Julja Biernacka nieletnich po ś. p. Rochu Biernackim Dziedzien Dóbr Czyste i Wola pozostałych Dzieci Matka i dotychczasowa Opiekunka, summe 180,000 złp: do tychże nieletnich należąca, w brew uchwałom Rady Familijnej z Banku Polskiego podniosła i takową iak świadczy jej podanie na posiedzeniu Rady Familijnej z d. 7/19 Grudnia 1835 r. uczynione na Wexle PPM de Fauche, Krzywińskiemu, Emie, Lourse, Hohedlingerowi, Czabanowi, Zieglerowi, Masłowskiemu, Gładowsi, Küster, Engelke, Riabow, Trzebiatowskiemu, Koehlerowi, Liedkie, Prove, Ratkiewiczowi, Ekerkunstowi, Kopiskiemu, Braciom Hennebergom, Janickiemu, Schlesingerowi,

Debentów którymby termin wypłaty expirował upraszam, ażeby summy równie iak procenty w Banku Pol. na imie wymienionych nieletnich Biernackich deponowali, i o zdeponowaniu Pełnomocnika mego urzędowanie zawiadamiali. Wrazie bowiem przeciwnym skutki prawne sami sobie przypiszą. — Działo się we Wsi Ruscu d. 3/15 Lutego 1836 r. — Jgnacy *Bolesła Radaea* Stanu, iako Opiekun przydany nieletnich Biernackich.

Dziś rana zimna stop: 2. Wczoraj w połu: ciepła 1. **TEATR ROZMAITOŚCI.** Jutro *Roztrzepany*. 2gi raz *Powrot Majka*.